

**Brunnby Skola, 9:e klass:****Förberedelse för muntligt prov 02/12 2021, tors v. 48, förslag på intervjufrågor:**

<b>Reporter:</b>	<b>Intervjupartner:</b>
Presentera dig och säg att du kommer från JuRa	Fråga vad JuRa är
Svara att det är ett radioprogram/en pod för ungdomar	Fråga vad reportern vill veta
Säg att du skulle vilja ställa några frågor på temat ”min framtid”	Svara att det är ok för din del.
Säg att du först av allt vill veta vad intervjuoffret heter och hur gammal hen är	Säg ditt namn och din ålder
Fråga i vilken klass hen går	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga vilket program hen tänker välja på gymnasiet	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga om hen kan tänka sig att studera vidare på universitet, och i så fall vad	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga vad hen gärna skulle vilja arbeta med senare i livet	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga vilket som är viktigast för hen, en hög inkomst eller ett intressant arbete	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga om hen vill flytta någon annanstans och i så fall vart och varför	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga om hen vill bo på landet eller i stan och varför	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga om hen vill bo i lägenhet eller villa, och varför	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga om hen vill gifta sig och bilda familj senare i livet, varför/varför inte	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga om hen vill ta körkort, varför/varför inte	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga om hen vill ha bil, varför/varför inte	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Fråga vad hen skulle använda pengarna till om hen vann t.ex. fem miljoner	Svara ärligt eller hitta på något (vettigt)
Tacka så mycket för intervjun	Säg varsågod/ingen orsak och hej då

Skriv ner frågor och svar till intervjun på tyska på Google Drive. De ovanstående är förslag på frågor, ni får lov att ändra på dem, men de ska handla om temat "framtid", med fokus på "min" framtid. Längden på intervjun ska vara (minst) densamma. Ta hjälp av hela kapitel 2 "Zukunft" s. 27 – 46, Schatzkammer s. 89 - 111 och ordlistorna s. 112 – 119 i textboken. Du får dessutom använda lexikon i första hand, och i andra hand t.ex. "Google översätt", men bara för enskilda ord, inte hela meningar och stycken. Svara alltid med hela meningar. Gör ditt allra bästa! Dela med **kmbrunnby@gmail.com** för rättning så snart du är klar, allra senast tis v. 47 23/11.

### **Kravspecifikation för prov 02/12, tors v. 48:**

Du ska:

- genomföra en intervju (på tyska) som reporter. (Du får ha frågorna och svaren på svenska framför dig.)
- genomföra en intervju (på tyska) som "intervjuoffer". (Du får ha frågorna och svaren på svenska framför dig.)

För E ska du

- formulera dig enkelt och begripligt med ord, fraser och meningar.

För högre betyg ska du

- formulera dig enkelt, relativt tydligt och till viss del sammanhängande med ord, fraser och meningar (C)
- formulera dig enkelt, tydligt och relativt sammanhängande med ord, fraser och meningar, samt i någon mån anpassat till syfte, mottagare och situation (A).

På alla nivåer bör du bidra aktivt till att intervjun blir intressant, engagerande och uttömmande samt sträva efter flyt och ett gott uttal.

**Lycka till!**